
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: RISML/00082/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

//PD - Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí v ulici Ke Studánce, Kralupy nad
Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem:

IČ/DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupeno:

Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ00236977

Ing. Markem Czechmannem, starostou města
Zástupce pro věci technické:
Marcela Horčičková, (tel: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokratupy.cz)
Jindřich Karvánek, (tel: 315 739 844, email: Jindřich.karvanek@mestokralupy.cz)
(dále jen objednatel)

a

NOZA s.r.o.

se sídlem: Huťská 229, Kladno, PSČ:272 Ol
IČ/DIČ: 24767417/CZ24767417
Zapsaný v obchodním rejstř ddíl C, vložka 172651
Bankovní spojení: Rai
Číslo účtu: 5828
Jednající/zastoupený:
Zástupce pro věci smluvní

l. Smluvní strany se v souvislosti s vícepracemi, specifikovanými v příloze č. l, dohodly na
změně konečné ceny díla, která je uvedena v či. IV. smlouvy, na celkovém navýšení ceny
díla o 38 070 Kč bez DPH resp. 46 064,7 Kč vč. DPH, následovně:



Původní částka díla dle SOD resp. dodatku č. l:

Celková cena bez DPH:

DPH 21%:
Celková cena vč. DPH:

Nová částka vyplývající z víceprací:

Celková cena bez DPhl:

DPH 21%:

Celková cena vč. DPH:

495 810,82 Kč
104 120,27 Kč
599 931,09 Kč

533 880,82 Kč
112 114,97 Kč

645 995,79 Kč

2. Opatření uvedená v bodě č. l tohoto dodatku jsou schválena radou města, usnesením
č.: 20/20/4/2 ze dne 19.09.2022.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží

objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou

/CZ.f^ .'Zff'z^

V Kladně

objednatel:
Ing. Marek Czechmann

starosta města

M /o. &SZ

jednatel společnosti

2


